各中学校陸上競技部顧問様

 大阪中体連陸上競技部機関紙「るぶげる」の購入について

                       （お願い）

 日頃は、大阪中体連陸上競技部の運営にご支援ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も「るぶげる」を４月１８日（木）の顧問総会時に販売させていただきます

が、各学校１部ずつは購入していただきますようお願いいたします。

 この用紙をプリントアウトし、学校名等を記入して（切り離して）顧問総会受付時にご提

出ください。

 ご理解・ご協力、よろしくお願いいたします。

        るぶげる代金 １冊 ３０００円

        （地区別会議時に代金は徴収させていただきます。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

大阪中体連陸上競技部機関紙「るぶげる」購入用紙

                  中学校

     顧問名

               冊             円